

科目:(2) 研修費会計帳簿 令和5年度第3期(10月~12月)

番号	月日	項目	内 容	支払先	支払額	累計
					0	

科目:(3) 会議費会計帳簿 令和5年度第3期(10月~12月)

番号	月日	項目	内 容	支払先	支払額	累計
1	12月11日	会議費	12/20(水)18-保育園削減計画の学習会会場費及び付帯設備料金:中小企業センター大会議室	品川区	7,720	7,720
2	12月15日	会議費	1/20(土)PM介護保険学習会会場費:大崎第1区民集会所(第1・第2集会室)	品川区	4,600	12,320
3	12月20日	会議費	12/20「品川区内保育園等あり方基本方針(素案)学習会」講師代:東京都保育問題協議会事務局長 [REDACTED]	[REDACTED]	20,000	32,320
4	12月25日	会議費	2/12PM中小企業センター:区政懇談会会場使用料及び付帯設備使用料	品川区	6,060	38,380
					38,380	

科目:(4) 資料費会計帳簿 令和5年度第3期(10月~12月)

番号	月日	項目	内 容	支払先	支払額	累計
1	10月18日	資料費	10月分日刊しんぶん赤旗@3,497×1、同日曜版@930×1、東京民放@500×1、議会と自治体@794×6、経済@1,049×1、写真ニュース@50×1	赤旗品川出張所	10,790	10,790
2	10月26日	資料費	東京新聞10月分購読料	東京新聞大井町専売所	2,950	13,740
3	11月20日	資料費	11月分日刊しんぶん赤旗@3,497×1、同日曜版@930×1、東京民放@500×1、議会と自治体@794×6、経済@1,049×1、写真ニュース@50×1	赤旗品川出張所	10,790	24,530
4	11月22日	資料費	書籍購入①「良かれと思ってやったのに『男たちの失敗学』入門」清田隆之:晶文社@1,400円、②「男尊女卑依存社会」斎藤章佳:亜紀書房@1,600円 税10%	有隣堂アトレ川崎店	3,300	27,830
5	11月27日	資料費	東京新聞11月分購読料	東京新聞大井町専売所	2,950	30,780
6	12月19日	資料費	12月分日刊しんぶん赤旗@3,497×1、同日曜版@930×1、東京民放@500×1、議会と自治体@794×6、経済@1,049×1、写真ニュース@50×1	赤旗品川出張所	10,790	41,570
7	12月25日	資料費	東京新聞12月分購読料	東京新聞大井町専売所	2,950	44,520
8	12月26日	資料費	商工新聞購読料2023年7月~12月@500×6	品川民主商工会	3,000	47,520

					47,520	
--	--	--	--	--	--------	--

科目:(5) 広報活動費会計帳簿 令和5年度第3期(10月~12月)

番号	月日	項目	内 容	支払先	支払額	累計
1	10月31日	広報活動費	各区議ニュース印刷・送料 9/24付安藤368号、のだて224号、10/15付のだて225号、のだて特別号	(株)テムス	147,785	147,785
2	11月30日	広報活動費	11月各区議ニュース印刷・送料:10/29付のだて226号、11/5付安藤369号、11/19付のだて227号	(株)テムス	117,370	265,155
3	11月30日	広報活動費	4定傍聴案内チラシ①②印刷代金	(株)テムス	48,400	313,555
4	12月27日	広報活動費	12月分各区議ニュース印刷・送料:11/26安藤370号、12/4付のだて228号、12/17のだて229号、12/24付安藤371号、のだて230号	(株)テムス	133,232	446,787
5	12月27日	広報活動費	12/17付「保育園等あり方基本方針学習会」チラシ、12/24付「介護保険学習会」チラシ 印刷代金	(株)テムス	56,155	502,942
					502,942	

科目:(6) 事務費会計帳簿 令和5年度第2期(7月~9月)

番号	月日	項目	内 容	支払先	支払額	累計
1	10月2日	事務費	キャンパスノートA罫40枚@202×6冊, 同50枚@272×4冊	セリザワ	2,300	2,300
2	10月3日	事務費	シュレッダーリース10月分代金5,616円	シャープファイナンス	5,616	7,916
3	10月3日	事務費	コピー複合機リース10月代金20,952円	シャープファイナンス	20,952	28,868
4	10月4日	事務費	カッター替刃(BA-160)10枚入	セリザワ	240	29,108
5	10月4日	事務費	アスクル9月分支払(コピー用紙マルチペーパー・スーパーホワイトA4:1箱)5000枚入	(株)清和ビジネス	3,990	33,098
6	10月10日	事務費	ASAHIネット9月分払込、6028円+110円	ASAHIネット	6,138	39,236
7	10月16日	事務費	区議会議員コピー機使用料、令和5年度第2期分(7~9月分)	品川区	377	39,613
8	10月23日	事務費	コピーカウンター料金2023年9月分(21,920円)	キャノンマーケティングジャパン	21,920	61,533
9	10月26日	事務費	NTT料金(FAX)8/6~9/5分2,931円、9/6~10/5分2,875円	NTTファイナンス	5,806	67,339
10	10月31日	事務費	RISOインクF IIタイプブルー@3,200×2箱、消費税640円(9/21納品分) 7,040円	テークオフ(株)	7,040	74,379
11	10月31日	事務費	ホームページ管理更新料10月分	ESS	77,000	151,379
12	11月6日	事務費	シュレッダーリース11月分代金5,616円	シャープファイナンス	5,616	156,995
13	11月6日	事務費	コピー複合機リース11月代金20,952円	シャープファイナンス	20,952	177,947
14	11月6日	事務費	アスクル10月分支払(コピー用紙マルチペーパー・スーパーホワイトA4:5000枚入×2箱)	(株)清和ビジネス	7,780	185,727
15	11月10日	事務費	ASAHIネット10月分払込、6028円+110円	ASAHIネット	6,138	191,865
16	11月21日	事務費	コピーカウンター料金2023年10月分(22,029円)	キャノンマーケティングジャパン	22,029	213,894

17	11月30日	事務費	ホームページ管理更新料11月分	ESS	77,000	290,894
18	12月4日	事務費	シュレッダーリース12月分代金5,616円	シャープファイナンス	5,616	296,510
19	12月4日	事務費	コピー複合機リース12月代金20,952円	シャープファイナンス	20,952	317,462
20	12月11日	事務費	ASAHIネット11月分払込、6028円+110円	ASAHIネット	6,138	323,600
21	12月21日	事務費	コピーカウンター料金11月分(24,271円)	キャノンマーケティング ジャパン	24,271	347,871
22	12月25日	事務費	FAX使用料金:10/6~11/5分2,902円、11/6~ 12/5分2,973円 計5,875円	NTTファイナンス	5,875	353,746
23	12月27日	事務費	ホームページ管理更新料12月分	ESS	77,000	430,746
					430,746	

科目:(7) 人件費会計帳簿 令和5年度第3期(10月~12月)

番号	月日	項目	内 容	支払先	支払額	累計
1	10月13日	人件費	事務局員10月給料()円)		267,800	267,800
2	10月24日	人件費	2023年9月給与と社会保険料(健保26,000円+厚 年47,580円+子抛936円=74,516円)(負担分 13,000円+23,790円+936円=37,726円)	日本年金機構	37,726	305,526
3	11月15日	人件費	事務局員11月給料()円)		267,800	573,326
4	11月22日	人件費	2023年10月給与と社会保険料(健保26,000円+ 厚年47,580円+子抛936円=74,516円)(負担 分13,000円+23,790円+936円=37,726円)	日本年金機構	37,726	611,052
5	12月8日	人件費	事務局賞与支払()円)		401,700	1,012,752
6	12月15日	人件費	事務局員12月給料()円)		267,800	1,280,552
7	12月19日	人件費	事務局員JR通勤定期代金3カ月川崎~大井町 (2024年1/2~4/1)	JR東日本大井町駅	16,010	1,296,562
8	12月22日	人件費	2023年11月給与と社会保険料(健保26,000円+ 厚年47,580円+子抛936円=74,516円)(負担 分13,000円+23,790円+936円=37,726円)	日本年金機構	37,726	1,334,288
					1,334,288	

第3期合計

2,353,876